Requerimento Nº 185/2013

Da Vereadora Maria da Conceição Aparecida Baeta

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,
que seja convidado o responsável pela empresa S. Franco Construtora Ltda., vencedora do
processo licitatório para execução da pavimentação do trecho que liga as cidades de Carandaí a
Lagoa Dourada, para prestar informações nesta Casa, em data a ser agendada, sobre o andamento
da obra, como também, dar boas vindas, por tratar-se de uma obra tão esperada pelos
carandaieneses.

Paço Legislativo Municipal "João Luiz Alves de Souza", 17 de outubro de 2013.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-